Presentacion Liquidacion del credito Radicado No 2015-00083-00

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS <juliocesarvillanueva@hotmail.es>
Mié 13/01/2021 2:00 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂJ 1 archivos adjuntos (308 KB)
RADICADO 2015-00083-00.pdf;

Cordial saludo,

Senor
Juez Promiscuo Municipal Ataco Tolima

Agradezco su atencién a la informacion, continuando con las Directrices fijadas y lo citado por este
despacho judicial, de manera atenta y con el acostumbrado respecto me permito solicitar a su honorable
despacho.

Adjunto oficio: Liquidacién del crédito
De usted senior Juez,

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS
CC. 7.703.673 de Neiva

T.P. 102.386 del C. S. de la J.
3176565755 - 3157231587


juz.ataco.001@hotmail.com
Resaltar


JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS
Abogado

Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO - TOLIMA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
PROPUESTO POR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA GIOVANNY
OSPINA GIRALDO.

RADICADO: 2015-00083-00

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

PAGARE: No 066426100010520.
PAGARE: No 066426100008859.

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadania No. 7.703.673
de Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 102.386 del C.S.J., en mi
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.,
de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente
escrito me permito allegar a su honorable despacho, la respectiva
liguidacion del crédito de las obligaciones base de ejecucion en el proceso
de referencia, para fines legales pertinentes.

Agradezco de antemano su colaboracion y framite dado a la presente

De usted senor Juez,

)(( Cer \nw@%

I0 CESAR VILLANUEVA YARGAS
C .7.703.673 de Neiva
. 102.386 del C. S. de

Calle 19 No 43 A-71 MZ 10 CS 10 Turipana Neiva (Huila).
Celular: 3176565755 juliocesarvillanueva@hotmail.es




Senor

Juez Unico Promiscuo Municipal Ataco - Tolima

Ataco

REF: Ejecutivo Singular de nimero 2015-00083 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: GIOVANNY OSPINA GIRALDO

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en
cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar presentar la liquidacion del credito que se
cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL --- Pagaré No 066426100010520

$ 1.000.000,00

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 1.000.000,00 $ 1.000.000,00

06-jun-15 30-jun-15 19.37% 25 $19.900,68 $ 1.000.000,00 $1.019.900,68 $ 0,00
01-jul-15 31-jul-15 19.26% 31 $24.536,71 $ 1.000.000,00 $ 1.044.437,40 $ 0,00
01-ago-15| 31-ago-15 19.26% 31 $24.536,71 $ 1.000.000,00 $1.068.974,11 $ 0,00
Ol-sep-15[ 30-sep-15 19.26% 30 $23.745,21 $ 1.000.000,00 $1.092.719,32 $ 0,00
01-oct-15 31-oct-15 19.33% 31 $ 24.625,89 $ 1.000.000,00 $1.117.345,21 $ 0,00
01-nov-15|  30-nov-15 19.33% 30 $23.831,51 $ 1.000.000,00 $1.141.176,71 $ 0,00
01-dic-15 31-dic-15 19.33% 31 $ 24.625,89 $ 1.000.000,00 $1.165.802,60 $ 0,00
Ol-ene-16| 31-ene-16 19,68% 31 $25.071,78 $ 1.000.000,00 $1.190.874,38 $ 0,00
01-feb-16 29-feb-16 19.68% 29 $23.454,25 $ 1.000.000,00 $1.214.328,63 $ 0,00
Ol-mar-16| 31-mar-16 19,68% 31 $25.071,78 $ 1.000.000,00 $1.239.400,41 $ 0,00
Ol-abr-16|  30-abr-16 20,54% 30 $25.323,29 $ 1.000.000,00 $1.264.723,70 $ 0,00
01-may-16[ 31-may-16 20,54% 31 $26.167,40 $ 1.000.000,00 $1.290.891,10 $0,00
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30 $25.323,29 $ 1.000.000,00 $1.316.214,38 $ 0,00
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 31 $27.186,58 $ 1.000.000,00 $ 1.343.400,96 $0,00
01-ago-16| 31-ago-16 21,34% 31 $27.186,58 $ 1.000.000,00 $1.370.587,53 $ 0,00
Ol-sep-16[ 30-sep-16 21,34% 30 $26.309,59 $ 1.000.000,00 $1.396.897,12 $0,00
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 31 $28.014,66 $ 1.000.000,00 $1.424911,78 $ 0,00
01-nov-16|  30-nov-16 21,99% 30 $27.110,96 $ 1.000.000,00 $1.452.022,74 $0,00
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 31 $28.014,66 $ 1.000.000,00 $ 1.480.037,40 $ 0,00
Ol-ene-17| 31-ene-17 22,34% 31 $ 28.460,55 $ 1.000.000,00 $1.508.497,95 $0,00
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 28 $25.706,30 $ 1.000.000,00 $ 1.534.204,25 $ 0,00
Ol-mar-17| 31-mar-17 22,34% 31 $ 28.460,55 $ 1.000.000,00 $1.562.664,79 $0,00
Ol-abr-17|  30-abr-17 22,33% 30 $27.530,14 $ 1.000.000,00 $1.590.194,93 $ 0,00
01-may-17( 31-may-17 22,33% 31 $ 28.447,81 $ 1.000.000,00 $1.618.642,74 $0,00
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 30 $27.530,14 $ 1.000.000,00 $1.646.172,88 $ 0,00
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 31 $28.001,92 $ 1.000.000,00 $1.674.174,79 $0,00
01-ago-17| 31-ago-17 21,98% 31 $28.001,92 $ 1.000.000,00 $1.702.176,71 $ 0,00
Ol-sep-17 30-sep-17 21,98% 30 $27.098,63 $ 1.000.000,00 $1.729.275,34 $ 0,00
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $26.944,52 $ 1.000.000,00 $1.756.219,86 $ 0,00
01-nov-17|  30-nov-17 20,96% 30 $25.841,10 $ 1.000.000,00 $1.782.060,96 $ 0,00
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $ 26.460,41 $ 1.000.000,00 $1.808.521,37 $ 0,00
Ol-ene-18| 31-ene-18 20,69% 31 $26.358,49 $ 1.000.000,00 $1.834.879,86 $ 0,00
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $24.175,89 $ 1.000.000,00 $1.859.055,75 $ 0,00
01-mar-18| 31-mar-18 20,68% 31 $26.345,75 $ 1.000.000,00 $1.885.401,51 $ 0,00
01-abr-18|  30-abr-18 20,48% 30 $25.249,32 $ 1.000.000,00 $1.910.650,82 $ 0,00
01-may-18[ 31-may-18 20,44% 31 $ 26.040,00 $ 1.000.000,00 $1.936.690,82 $ 0,00
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $25.002,74 $ 1.000.000,00 $1.961.693,56 $ 0,00
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $25.517,67 $ 1.000.000,00 $1.987.211,23 $ 0,00
01-ago-18| 31-ago-18 19.94% 31 $ 25.403,01 $ 1.000.000,00 $2.012.614,25 $ 0,00
Ol-sep-18[ 30-sep-18 19.81% 30 $ 24.423,29 $ 1.000.000,00 $2.037.037,53 $ 0,00
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 31 $25.008,08 $ 1.000.000,00 $2.062.045,62 $ 0,00
01-nov-18| 30-nov-18 19,49% 30 $24.028,77 $ 1.000.000,00 $2.086.074,38 $ 0,00
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 31 $24.715,07 $ 1.000.000,00 $2.110.789,45 $ 0,00
Ol-ene-19| 31-ene-19 19.16% 31 $24.409,32 $ 1.000.000,00 $2.135.198,77 $ 0,00
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 28 $22.668,49 $ 1.000.000,00 $2.157.867,26 $ 0,00
01-mar-19| 31-mar-19 19.37% 31 $24.676,85 $ 1.000.000,00 $2.182.544,11 $ 0,00
O1-abr-19 30-abr-19 19.32% 30 $23.819,18 $ 1.000.000,00 $2.206.363,29 $ 0,00
01-may-19 31-may-19 19.34% 31 $24.638,63 $ 1.000.000,00 $2.231.001,92 $ 0,00
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $23.794,52 $ 1.000.000,00 $2.254.796,44 $ 0,00
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $24.562,19 $ 1.000.000,00 $2.279.358,63 $ 0,00
Ol-ago-19( 31-ago-19 19.32% 31 $24.613,15 $ 1.000.000,00 $2.303.971,78 $ 0,00
Ol-sep-19[ 30-sep-19 19.32% 30 $23.819,18 $ 1.000.000,00 $2.327.790,96 $ 0,00
Ol-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $24.332,88 $ 1.000.000,00 $2.352.123,84 $ 0,00
01-nov-19|  30-nov-19 19,03% 30 $23.461,64 $ 1.000.000,00 $2.375.585,48 $ 0,00
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $24.090,82 $ 1.000.000,00 $2.399.676,30 $ 0,00
O01-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31 $23.912,47 $ 1.000.000,00 $2.423.588,77 $ 0,00
01-feb-20[ 29-feb-20 19.06% 29 $22.715,34 $ 1.000.000,00 $2.446.304,11 $ 0,00
01-mar-20| 31-mar-20 18,95% 31 $24.141,78 $ 1.000.000,00 $2.470.445,89 $ 0,00




01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $23.042,47 $ 1.000.000,00 $2.493.488,36 $0,00
01-may-20( 31-may-20 18,19% 31 $23.173,56 $ 1.000.000,00 $2.516.661,92 $0,00
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $22.339,73 $ 1.000.000,00 $2.539.001,64 $0,00
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $23.084,38 $ 1.000.000,00 $2.562.086,03 $0,00
01-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 23.300,96 $ 1.000.000,00 $2.585.386,99 $0,00
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $22.623,29 $ 1.000.000,00 $2.608.010,27 $0,00
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $23.046,16 $ 1.000.000,00 $2.631.056,44 $0,00
01-nov-20 30-nov-20 17.,84% 30 $21.994,52 $ 1.000.000,00 $2.653.050,96 $0,00
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $22.243,56 $ 1.000.000,00 $2.675.294,52 $0,00
01-ene-21 10-ene-21 17,32% 10 $7.117,81 $ 1.000.000,00 $2.682.412,33 $0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS $ 0,00
INTERESES | $1.682.412,33
TOTAL ABONOS A CAPITAL .. vmomnims s e e $0,00
CAPITAL ..o e $ 1.000.000,00
INTERESES .vvveeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeeseeeeessssesessseeeeeeesessesesesessesesseseeeeeeeseeeseeeeessesssseeeeeeeees $1.682.412,33
TOTAL oo eeesseseeses s sessessseess e sesssssomsns e $2.682.412,33
INTERESES DE PLAZO Y OTROS CONCEPTOS DEL PAGARE $0,00
INTERESES REMUNERATORIOS $ 54.600,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO ..., $2.737.012,33
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......cuveeieeeeeeeeeeeie e $0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $2.737.012,33

Demandante.




Senor

Juez Unico Promiscuo Municipal Ataco - Tolima

Ataco

REF: Ejecutivo Singular de nimero 2015-00083 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: GIOVANNY OSPINA GIRALDO

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en
cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar presentar la liquidacion del credito que se
cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL --- Pagaré No 066426100008859 $ 6.728.580,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 6.728.580,00 $ 6.728.580,00

20-oct-14 31-oct-14 19.17% 12 $ 63.609,97 $ 6.728.580,00 $6.792.189,97 $ 0,00
01-nov-14|  30-nov-14 19,17% 30 $159.024,92 $ 6.728.580,00 $6.951.214,89 $0,00
01-dic-14 31-dic-14 19.17% 31 $164.325,75 $ 6.728.580,00 $7.115.540,64 $ 0,00
Ol-ene-15| 31-ene-15 19.21% 31 $ 164.668,63 $ 6.728.580,00 $7.280.209,27 $0,00
01-feb-15 28-feb-15 19.21% 28 $148.732,96 $ 6.728.580,00 $7.428.942,22 $ 0,00
01-mar-15| 31-mar-15 19.21% 31 $ 164.668,63 $ 6.728.580,00 $7.593.610,85 $0,00
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 30 $ 160.684,02 $ 6.728.580,00 $7.754.294,87 $ 0,00
01-may-15| 31-may-15 19.37% 31 $166.040,15 $ 6.728.580,00 $7.920.335,03 $0,00
O1-jun-15 30-jun-15 19,37% 30 $ 160.684,02 $ 6.728.580,00 $8.081.019,05 $ 0,00
01-jul-15 31-ul-15 19,26% 31 $165.097,23 $ 6.728.580,00 $8.246.116,28 $0,00
Ol-ago-15( 31-ago-15 19,26% 31 $165.097,23 $ 6.728.580,00 $8.411.213,51 $ 0,00
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 30 $159.771,51 $ 6.728.580,00 $8.570.985,03 $ 0,00
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 31 $165.697,27 $ 6.728.580,00 $8.736.682,30 $ 0,00
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 30 $160.352,20 $ 6.728.580,00 $8.897.034,50 $0,00
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 31 $165.697,27 $ 6.728.580,00 $9.062.731,78 $ 0,00
0l-ene-16| 31-ene-16 19,68% 31 $ 168.697,48 $ 6.728.580,00 $9.231.429,26 $0,00
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29 $157.813,77 $ 6.728.580,00 $9.389.243,03 $ 0,00
01-mar-16| 31-mar-16 19,68% 31 $ 168.697,48 $ 6.728.580,00 $ 9.557.940,52 $0,00
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30 $170.389,77 $ 6.728.580,00 $9.728.330,28 $ 0,00
01-may-16| 31-may-16 20,54% 31 $176.069,43 $ 6.728.580,00 $9.904.399.71 $0,00
O0l-jun-16 30-jun-16 20,54% 30 $170.389,77 $ 6.728.580,00 $10.074.789,48 $ 0,00
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 31 $182.927,05 $ 6.728.580,00 $10.257.716,52 $0,00
Ol-ago-16[ 31-ago-16 21,34% 31 $182.927,05 $ 6.728.580,00 $ 10.440.643,57 $ 0,00
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 30 $177.026,17 $ 6.728.580,00 $10.617.669.74 $0,00
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 31 $ 188.498,86 $ 6.728.580,00 $10.806.168,61 $ 0,00
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 30 $182.418,26 $ 6.728.580,00 $10.988.586,87 $ 0,00
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 31 $ 188.498,86 $ 6.728.580,00 $11.177.085,73 $ 0,00
Ol-ene-17| 31-ene-17 22,34% 31 $191.499,07 $ 6.728.580,00 $11.368.584,80 $0,00
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 28 $172.966,91 $ 6.728.580,00 $11.541.551,71 $ 0,00
01-mar-17|  31-mar-17 22,34% 31 $191.499,07 $ 6.728.580,00 $11.733.050,78 $0,00
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 30 $185.238,73 $ 6.728.580,00 $11.918.289,51 $ 0,00
01-may-17| 31-may-17 22,33% 31 $191.413,35 $ 6.728.580,00 $12.109.702,86 $0,00
O0l-jun-17 30-jun-17 22,33% 30 $185.238,73 $ 6.728.580,00 $12.294.941,59 $ 0,00
O1-jul-17 31-jul-17 21,98% 31 $188.413,14 $ 6.728.580,00 $12.483.354,74 $ 0,00
O0l-ago-17( 31-ago-17 21,98% 31 $188.413,14 $ 6.728.580,00 $12.671.767.88 $ 0,00
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 30 $182.335,30 $ 6.728.580,00 $12.854.103,18 $ 0,00
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $181.298,36 $ 6.728.580,00 $13.035.401,54 $ 0,00
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 30 $173.873,88 $ 6.728.580,00 $13.209.275,43 $0,00
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $ 178.040,99 $ 6.728.580,00 $13.387.316,42 $ 0,00
0l-ene-18| 31-ene-18 20,69% 31 $177.355,23 $ 6.728.580,00 $13.564.671,65 $0,00
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $ 162.669,41 $ 6.728.580,00 $13.727.341,06 $ 0,00
01-mar-18| 31-mar-18 20,68% 31 $177.269,51 $ 6.728.580,00 $13.904.610,57 $0,00
O1-abr-18|  30-abr-18 20,48% 30 $169.892,04 $ 6.728.580,00 $14.074.502,61 $ 0,00
01-may-18| 31-may-18 20,44% 31 $175.212,22 $ 6.728.580,00 $14.249.714,83 $0,00
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $168.232,93 $ 6.728.580,00 $14.417.947,76 $ 0,00
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $171.697,69 $ 6.728.580,00 $ 14.589.645,46 $0,00
Ol-ago-18( 31-ago-18 19.94% 31 $170.926,21 $ 6.728.580,00 $14.760.571,67 $ 0,00
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $164.334,04 $ 6.728.580,00 $14.924.905,71 $0,00
Ol-oct-18|  31-oct-18 19,63% 31 $168.268,88 $ 6.728.580,00 $15.093.174,59 $ 0,00
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 $161.679,48 $ 6.728.580,00 $15.254.854,07 $0,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $166.297,32 $ 6.728.580,00 $15.421.151,39 $ 0,00
0l-ene-19| 31-ene-19 19,16% 31 $164.240,03 $ 6.728.580,00 $15.585.391,42 $0,00
Ol-feb-19|  28-feb-19 19,70% 28 $152.526,77 $ 6.728.580,00 $15.737.918,19 $ 0,00
01-mar-19|  31-mar-19 19,37% 31 $166.040,15 $ 6.728.580,00 $15.903.958,34 $ 0,00
0l1-abr-19|  30-abr-19 19.32% 30 $160.269,25 $ 6.728.580,00 $16.064.227,59 $ 0,00
01-may-19| 31-may-19 19,34% 31 $165.782,99 $ 6.728.580,00 $16.230.010,58 $ 0,00
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $160.103,34 $ 6.728.580,00 $16.390.113,92 $0,00
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $ 165.268,67 $ 6.728.580,00 $16.555.382,59 $ 0,00




01-ago-19] 31-ago-19 19,32% 31 $165611.55]  $6.728.580,00 $16.720.994,14 $0,00
Ol-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $160.269,25 $ 6.728.580,00 $16.881.263,39 $ 0,00
Ol-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $163.725,71 $ 6.728.580,00 $17.044.989,10 $ 0,00
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $157.863,55 $ 6.728.580,00 $17.202.852,64 $0,00
01-dic-19|  31-dic-19 18.91% 31 $162097,02]  $6.728.580,00 $ 17.364.949,67 $0,00
Ol-ene-20( 31-ene-20 18,77% 31 $160.896,94 $ 6.728.580,00 $17.525.846,61 $0,00
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 29 $152.842,00 $ 6.728.580,00 $17.678.688,60 $ 0,00
01-mar-20( 31-mar-20 18,95% 31 $ 162.439,90 $ 6.728.580,00 $17.841.128,51 $0,00
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $155.043,07 $ 6.728.580,00 $17.996.171,58 $ 0,00
01-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $155.925,16 $ 6.728.580,00 $18.152.096,75 $0,00
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $150.314,63 $ 6.728.580,00 $18.302.411,38 $ 0,00
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $155.325,12 $ 6.728.580,00 $18.457.736,50 $ 0,00
01-ago-20( 31-ago-20 18,29% 31 $156.782,37 $ 6.728.580,00 $18.614.518,87 $ 0,00
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $152.222,60 $ 6.728.580,00 $18.766.741,47 $ 0,00
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $155.067,96 $ 6.728.580,00 $18.921.809.43 $ 0,00
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 30 $147.991,89 $ 6.728.580,00 $19.069.801,32 $ 0,00
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 149.667,58 $ 6.728.580,00 $19.219.468,90 $ 0,00
Ol-ene-21 10-ene-21 17.32% 10 $47.892,74 $ 6.728.580,00 $19.267.361,65 $ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS $0,00
INTERESES | $12.538.781,65
TOTAL ABONOS A CAPTTAL woooosoo oo e o $0,00
CAPITAL ..o $ 6.728.580,00
INTERESES .vr.recsvesecssssssesssesssesssesssesssesssssssessoesssesssesssessoessoessoessoesoe $12.538.781,65
TOTAL oo $19.267.361,65

INTERESES DE PLAZO Y OTROS CONCEPTOS DEL PAGARE
INTERESES REMUNERATORIOS

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...

MENQOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......covviiiiiiiiiiiiiieeiiiiee

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Demandante.

$0,00
$ 1.220.058,00

$20.487.419,65

$ 0,00

$20.487.419,65




